
本巣医師会臨床講演会

日時 2011年 4月 15日 (金) 20:00～21:30

朝日大学附属病院二階会議室
〒501-0296 岐阜県瑞穂市穂積1851 Tel 058-329-1111

場所

19:50 ～ カデュエットの最近の話題

特別講演

『地域完結型の糖尿病診療をめざして 』

謹啓 春暖の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さ
て、下記の要領で「本巣医師会臨床講演会」を開催致しますので御案内申し上げます。
ご多忙の折大変恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう宜しくお
願い申し上げます。 謹白

岐阜大学大学院医学系研究科
内分泌代謝病態学 臨床教授

堀川 幸男 先生

・ 本講演会は、「日糖協療養指導医取得のための講習会」の認定を取得しております。
・ 軽食をご用意しております。

主催 ファイザー株式会社

製品紹介

20:00 ～ 21:30


